[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               Каслинского района Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2023  г. № 97
с. Булзи
О внесении изменений и дополнений в Положение
 об оплате труда работников,
занимающих должности  не отнесенные
 к должностям муниципальной службы,
и осуществляющие техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
 в Булзинском сельском поселении.

Распоряжение Правительства Челябинской области от 05.12.2023г. №1157-рп «Об увеличении окладов (должностных к, заработной платы) работников областных государственных учреждений

В целях увеличения (индексации) размеров должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения, Уставом Булзинского сельского поселения.
Совет депутатов Булзинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения утвержденные решением Совета депутатов Булзинского сельского поселения от 09.06.2022 г. №58

2.приложения №1 к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Направить главе Булзинского сельского поселения для подписания изменения, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Булзинского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения                                                       Т.И.Гагара

  Приложение 1
к решению Совета депутатов
Булзинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От «15» декабря 2023г №97

Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный бухгалтер
	11200,00

	Документовед
	8960,00

	Уборщик помещений
	3360,00

	Специалист
	8792,00

Глава  Булзинского сельского поселения                                                       А.Р. Титов

image1.jpeg